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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: 

„KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY MIASTO KOŁOBRZEG, JEJ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, INSTYTUCJI KULTURY I SPÓŁEK MIEJSKICH”

Pytania i odpowiedzi nr V:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych     ( Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z poźn. zm. ) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych  warunków zamówienia odpowiadając na pytania wykonawców :

Pytanie nr 1:

Treść pytania: 

„Proszę wskazać dokładnie które pojazdy należą do Straży Miasta.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Peugeot Partner ZKL 02UM, Peugeot Expert ZKL 03 UM, Renault Kangoo KGL1960

Pytanie nr 2:

Treść pytania: 

„Czy pojazd marki Mercedes Benz Axor 1833 nr rej. ZKL 04526 jest wyposażony w elektronikę i stąd jego duża wartość 1 200 000 PLN? Jeżeli tak to proszę o podanie odrębnych sum ubezpieczenia na pojazd i sprzęt elektroniczny oraz możliwość ubezpieczenia sprzętu na warunkach elektroniki , a nie AC.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

 Pojazd marki Mercedes Benz Axor 1833 posiada nr rejestracyjny ZKL 08213 (w pytaniu podano błędnie ZKL 04526). Wartość zamontowanego na nim wyposażenia to około  900 000 zł. Jest to system ssąco – płuczący z pełnym recyklingiem wody Wideron Reichardt City 2000 4,0/3,0. W jego skład wchodzi beczka, pompy, węże, wieża obrotowa i urządzenia recyklingu. Wartość elektroniki nie przekracza  tu 10%, stąd też nie ma możliwości zawarcia odrębnego ubezpieczeni na warunkach elektroniki. 
Pytanie nr 3:
Treść pytania:
„Proszę podać, czy szkoda osobowa NNW z roku 2008 dotyczyła NNW komunikacyjnego.”  

Odpowiedź na pytanie nr 3:
W/w szkoda nie dotyczyła NNW komunikacyjnego.

Pytanie nr 4:

Treść pytania:
„Czy istnieje możliwość zmiany zapisu odnośnie czasu zakwaterowania kierowcy i pasażerów w przypadku awarii lub wypadku, maksymalnie do dwóch osób, wprowadzając przy tym limit kwotowy do 120 zł na dobę za osobę?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Nie

Pytanie nr 5:

Treść pytania:
„Proszę podać stan techniczny ubezpieczanych budynków, ostatnich remontów, wiek budynków.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Wśród budynków przewidzianych do ubezpieczenia 13 jest wyłączonych z eksploatacji (przeznaczenie do sprzedaży lub rozbiórki), 1 kompleks warsztatowy (ul. Młyńska) i 7 garaży przeznaczonych do rozbiórki. Pozostałe budynki są w dobrym, średnim lub dostatecznym stanie technicznym . Budynki będące własnością Gminy Miasto Kołobrzeg w administracji KTBS – 87, z czego 79 pochodzi z okresu 1905-1945, 1 – z roku 1965, 5 – z okresu 1970 do 1980, 1 – z roku 1997 i 1 z roku 2004.  Brak jest informacji dotyczących przeprowadzanych większych remontów, drobne remonty przeprowadzane są na bieżąco. 

Pytanie nr 6:

Treść pytania:
„Możliwość wprowadzenia limitu na klauzule automatycznego pokrycia w wysokości 1 mln PLN na poszczególne lokalizację.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Brak zgody

Pytanie nr 7:

Treść pytania:
„Czy przedmiotem ochrony objęte będą również węzły ciepłownicze?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak

Pytanie nr 8: 

Treść pytania:
„Czy zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia limitu odpowiednio dla budynków czasowo wyłączonych z eksploatacji?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Nie

Pytanie nr 9:

Treść pytania:
„Prośba o dokładny opis konstrukcji budynków, rodzaj ścian/stropów/ rodzaj pokrycia dachu.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:
Wśród budynków przewidzianych do ubezpieczenia są 4 budynki o konstrukcji drewnianej (ściany, strop i więźba dachowa), ich lokalizacja została podana już w poprzednich odpowiedziach na zapytania do SIWZ, pozostałe budynki posiadają konstrukcję z materiałów niepalnych (cegła, beton, itp.). Brak jest szczegółowych informacji dotyczących rodzajów stropów i pokrycia dachów. 

Pytanie nr 10:

Treść pytania:
„Prosimy o potwierdzenie, iż roszczenia ochrony wynikające z punktu 38a,b,c – SIWZ nie będą objęte ochroną w ramach polisy nadwyżkowej.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:
Potwierdzamy.

Pytanie nr 11:

Treść pytania:
„Odnośnie pojazdu marki MERCEDES BENZ AXOR nr rej. ZKL 08213 o wartości 1,2 mln  PLN, proszę podać, na jakiej podstawie jest wyceniany ww. pojazd oraz jaki % amortyzacji jest zdejmowany co roku na zużycie.”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Jest to wartość fakturowa pojazdu (jest to pojazd nowy, około 300 000 PLN pojazd i 900 000 zabudowa wraz z urządzeniami do płukania i recyklingu), corocznie jest odliczane 14% z tytułu amortyzacji.

Pytanie nr 12:

Treść pytania:
„Odnośnie ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków – Regionalne Centrum Kultury 150 osób, prosimy o odpowiedź jak często odbywają się zajęcia, ile dni w tygodniu.”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

7 dni w tygodniu

Pytanie nr 13:

Treść pytania:
„W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na kompleksowe ubezpieczenie Gminy Miasta Kołobrzeg, jej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, instytucji kultury i spółek miejskich i udzielonymi odpowiedziami, które wpływają na zakres ochrony określony w SIWZ prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 18.06.2009 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Nie wyrażamy zgody

Uzupełnienia:

Uzupełnia się treść odpowiedzi do pytania nr 50 (IV) :
Poniżej podajemy treść zadanego pytania i treść udzielonej już odpowiedzi:

Pytanie nr 50:

Treść pytania

- Prosimy o podanie wykazu obiektów czasowo wyłączonych z eksploatacji- z podaniem sumy i konstrukcji budynku.

Odpowiedź na pytanie nr 50

Są to budynki Gminy będące w administracji KTBS, wszystkie o konstrukcji z materiałów niepalnych, wartości księgowe brutto :

Ul.Wojska Polskiego 8 – 90 829 zł

Ul.Cicha 10/10a – 136 425 zł

Ul. Obr. Westerplatte 29/29a – 34 057 zł

Ul. Obr. Westerplatte 28 – 148 691 zł

Ul. Obr. Westerplatte 30 – 34105 zł

Ul. Obr. Westerplatte 32 – 61 702 zł

Ul. Obr. Westerplatte 36 – 37 078 

Ul. Towarowa 6 – 25 232 zł

Ul. Towarowa 11 – 25 504 zł

Ul. Towarowa 4/4a – 86 192 zł

Ul. Towarowa 3 – 104 530 zł

Ul. Trzebiatowska 43A – 33 024 zł

Uzupełniona odpowiedź powinna mieć następujące brzmienie:

Są to budynki Gminy będące w administracji KTBS, wszystkie o konstrukcji z materiałów niepalnych, wartości księgowe brutto :

Ul.Wojska Polskiego 8 – 90 829 zł

Ul.Cicha 10/10a – 136 425 zł

Ul. Obr. Westerplatte 29/29a – 34 057 zł

Ul. Obr. Westerplatte 28 – 148 691 zł

Ul. Obr. Westerplatte 30 – 34105 zł

Ul. Obr. Westerplatte 32 – 61 702 zł

Ul. Obr. Westerplatte 36 – 37 078 

Ul. Towarowa 6 – 25 232 zł

Ul. Towarowa 11 – 25 504 zł

Ul. Towarowa 4/4a – 86 192 zł

Ul. Towarowa 3 – 104 530 zł

Ul. Trzebiatowska 43A – 33 024 zł

Ul. Towarowa 13 – 89 053 zł

Ul. Młyńska 10 (budynki warsztatów) – 243 613 zł

Ul. Kamienna 2 (garaże, 7 szt, bez wyceny, przeznaczone do rozbiórki)

Dodatkowo informujemy, że budynek przy ul. Artyleryjskiej 25 o wartości 124 332 zł został rozebrany i o tę kwotę należy pomniejszyć sumę ubezpieczenia budynków i budowli dla KTBS. 
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